HP用

令和5年12月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和5年12月14日（木）13：30　～   14：40

開催場所 役場庁舎　３B会議室

出席委員 教育長 髙橋利行

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、林啓子

養基組合教育委員 宮川敦子、勝野茂優

事務局 池田町教育委員会　　 林一彦事務局長、浅野真理子課長補佐

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター 河瀬真由美主幹

全10名

会議内容 １　開　会

２　教育長挨拶及び報告 ・12月議会一般質問より

・揖斐郡教育委員研修会について

３　教育センター報告 ・教育センターだより　12月

・池田スクールフォーラムについて

・道徳計画訪問について

４　議事日程 ・日程第Ⅰ　区域外就学について

・日程第２　指定校変更について

５　その他 ・前回教育委員会会議録の確認について

・コロナ及びインフルエンザ感染状況について

・当面の行事予定について

　1/16第２回初任者研修

・次回の合同教育委員会　1月29日（月）13：30～

　　　以　　上